PHILIPS

Philips TAB5305/37 altavoz para barra de sonido Negro 2.1

canales 140 W

Marca : Philips

Nombre del producto : TAB5305/37

Codigo del producto: TAB5305/37

Altavoz SoundBar, 2.1ch, wireless subwoofer, 140 W, HDMI 1.4, Bluetooth 4.2, 100 - 240 V

Philips TAB5305/37. Canales de salida de audio: 2.1 canales, Potencia estimada RMS: 140 W. Potencia de

la barra de sonido del altavoz RMS: 40 W, THD, distorsién arménica total: 10%, Didmetro del woofer
(imperial): 11.4 cm (4.5"). Conectividad del subwoofer: Inaldmbrico. Color del producto: Negro.
Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y aldmbrico

Audio

Audio output channels *
RMS rated power *
Soundbar speaker

Soundbar speaker RMS power *
Total Harmonic Distortion (THD)
Woofer diameter (imperial)

Subwoofer

Subwoofer included *
Subwoofer connectivity
Features

Product colour *
Wall mountable *

2.1 channels
140 W

40 W
10%
11.4 cm (4.5")

v
Wireless

Black
X

Ports & interfaces
Connectivity technology *
Bluetooth *

Bluetooth version

Wi-Fi *

HDMI ports quantity *
HDMI version

Digital audio optical in
Weight & dimensions
Soundbar weight
Subwoofer width
Subwoofer depth
Subwoofer height
Subwoofer weight

Packaging content

Remote control included

Wired & Wireless
v

4.2

v

1

1.4

1

1.53 kg
15cm
26.7 cm
22.5cm
2.1kg
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