PHILIPS

Philips TAB5305/37 altavoz para barra de sonido Negro 2.1 canales 140 W

Marca : Philips Código del producto: TAB5305/37

Nombre del producto: TAB5305/37

Altavoz SoundBar, 2.1ch, wireless subwoofer, 140 W, HDMI 1.4, Bluetooth 4.2, 100 - 240 V Philips TAB5305/37. Canales de salida de audio: 2.1 canales, Potencia estimada RMS: 140 W. Potencia de la barra de sonido del altavoz RMS: 40 W, THD, distorsión armónica total: 10%, Diámetro del woofer (imperial): 11.4 cm (4.5"). Conectividad del subwoofer: Inalámbrico. Color del producto: Negro. Tecnología de conectividad: Inalámbrico y alámbrico

Audio		Ports & interfaces	
Audio output channels *	2.1 channels	Connectivity technology *	Wired & Wireless
RMS rated power *	140 W	Bluetooth *	✓
Soundbar speaker		Bluetooth version	4.2
Soundbar speaker RMS power *	40 W	Wi-Fi *	✓
Total Harmonic Distortion (THD)	10%	HDMI ports quantity *	1
Woofer diameter (imperial)	11.4 cm (4.5")	HDMI version	1.4
Subwoofer		Digital audio optical in	1
Subwoofer included *	/	Weight & dimensions	
Subwoofer connectivity	Wireless	Soundbar weight	1.53 kg
Fastures		Subwoofer width	15 cm
Features		Subwoofer depth	26.7 cm
Product colour *	Black	Subwoofer height	22.5 cm
Wall mountable *	×	Subwoofer weight	2.1 kg
Wall mountable *	×	Subwoofer weight Packaging content	2.1 kg

